

Anders Bang Olsen Holding ApS

Langebrogade 6J, 4., 1411 København K

CVR-nr. 29 15 40 90

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bang Olsen Holding ApS Langebrogade 6J, 4. 1411 København K
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Svejgaard-Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
Dattervirksomhed	Bang & Beenfeldt A/S, København
Associeret virksomhed	Sylvest & Bang ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i dattervirksomheden Bang & Beenfeldt A/S samt investering af egne midler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS.

Denne finansiering, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 2.985, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.460 t.kr. mod 1.925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-60.456	-28
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.414.517	1.901
Andre finansielle indtægter	189.157	179
Øvrige finansielle omkostninger	-70.110	-120
Resultat før skat	3.473.108	1.932
2 Skat af årets resultat	-13.200	-7
Årets resultat	3.459.908	1.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.476.517	194
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.731
Disponeret fra overført resultat	-16.609	0
Disponeret i alt	3.459.908	1.925

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.279.410	1.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.410</u>	<u>1.280</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.076.325	2.601
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	824.975	725
Andre tilgodehavender	<u>2.985.468</u>	<u>2.891</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.936.768</u>	<u>6.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.216.178</u>	<u>7.547</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.817	45
Tilgodehavende selskabsskat	545.007	275
Andre tilgodehavender	<u>1.421.499</u>	<u>1.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.011.323</u>	<u>2.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>422.988</u>	<u>385</u>
Værdipapirer i alt	<u>422.988</u>	<u>385</u>
Likvide beholdninger	<u>70.072</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.383</u>	<u>2.703</u>
Aktiver i alt	<u>11.720.561</u>	<u>10.250</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.694.781	1.218
8 Overført resultat	5.657.326	6.974
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.477.107</u>	<u>8.317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.511	341
Anden gæld	622.943	1.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.454</u>	<u>1.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.454</u>	<u>1.933</u>
Passiver i alt	<u>11.720.561</u>	<u>10.250</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS.

Denne finansiering, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 2.985, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	13.200	7
	13.200	7
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.279.410	2.938
Afgang i årets løb	0	-1.658
Kostpris 30. juni 2017	1.279.410	1.280
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.279.410	1.280

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1.381.544	1.490
Afgang i årets løb	0	-108
Kostpris 30. juni 2017	1.381.544	1.382
Opskrivninger 1. juli 2016	1.218.264	1.024
Korrektion af tidligere opskrivning	0	58
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.414.517	1.952
Udbytte	-1.938.000	-1.815
Opskrivninger 30. juni 2017	2.694.781	1.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.076.325	2.601

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bang & Beenfeldt A/S, København	51 %	7.992.795	6.695.132

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2016	50.000	50
Kostpris 30. juni 2017	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50.000	50

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sylvest & Bang ApS, Søborg	33,33 %	-726.934	-131.629

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	725.050	600
Tilgang i årets løb	99.925	125
Kostpris 30. juni 2017	824.975	725
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	824.975	725
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.218.264	1.024
Resultatandel	1.476.517	194
	2.694.781	1.218
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	6.973.935	8.133
Årets overførte overskud eller underskud	-16.609	1.731
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.300.000	-2.890
	5.657.326	6.974
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	400
Udloddet udbytte	0	-400
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	2.000.000	0
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.